

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

HEZKUNTZA SAILA

3970

AGINDUA, 2023ko uztailaren 26koa, Hezkuntzako sailburuarena, zeinaren bidez argitara ematen baita, batetik, Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko eta azaroaren 30eko aginduen bidez deitutako iraupen luzeko aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesuan hautatutako pertsonen zerrenda osagarria, eta, bestetik, uko egiteagatik edo deialdian eskatutako baldintzak ez betetzeagatik karrerako funtzionario izendatzeko eskubideak indargabetzen dituzten hautatuen zerrenda.

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduaren 7.5 oinarrian eta sailburu beraren 2022ko azaroaren 30eko Aginduaren 7.6 oinarrian ezarritakoaren arabera (agindu horien bidez, aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesurako deialdia egin zen kidego hauetan: Bigarren Hezkuntzako irakasleak, Hizkuntza Eskola Ofizialak, Musika eta Arte Eszenikoak, Arte Plastikoak eta Diseinua, Maisu-maistrak, desagertze arazoak Lanbide Heziketako irakasle teknikoak eta Lanbide Heziketako Sektore Bereziak irakasle espezialistak), ordezkotako hautatutako pertsonen zerrenda osagarria egin da, eta erabili egingo da, aldezturik hautatutako izangaiek izaera hori galdu baitute honako arrazoi hauengatik:

– 2023ko uztailaren 19ra arte aurkeztutako, eta onartutako, hautaketa-prozeduratik eratorritako eskubideei uko egitea.

– 8. oinarrian eskatutako dokumentazioa ez aurkezteagatik, edo aurkezpenetik ondorioztatu da ez dutela betetzen 2. oinarrian eskatutako baldintzaren bat.

Adierazi behar da ordezkotako hautatutako pertsonen zerrenda osagarri hori ez dela zehatza; hau da, ez ditu agortzen aldezturik hautatutako pertsonak ordezkotzeko kasu guztiak, edo uko egin dutelako edo, bestela, hautaketa-prozeduratik eratorritako eskubideak galdu dituztelako, deialdiko baldintzak ez betetzeagatik. Ondoren, bigarren agindu bat argitaratuko da, hautatutako ordezkotako pertsonen zerrenda osatzeko, eta, hala badagokio, 2023ko uztailaren 19tik aurrerako uko egiteen zerrenda, bai eta deialdian eskatutako baldintzak betetzen ez dituzten pertsonen zerrenda ere.

Bestalde, Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduaren 7.5 oinarriko hirugarren paragrafoaren (azkena) eta Hezkuntzako sailburuaren 2022ko azaroaren 30eko Aginduaren 7.6 oinarriko hirugarren paragrafoaren (azkena) arabera, ordezkotako izendatu zituzten espezialitatean sartzen diren pertsonen zerrenda egin da, adierazitako oinarrietan xedatutako aukera baliatu ondoren. Eta espezialitate eta kidego baten aukera egiten duten bi kidegotan hautatutako pertsonen zerrenda ere egiten da.

Hori guztia ikusita, eta Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduaren 7.5 eta 8.4 oinarrietan eta sailburu beraren 2022ko azaroaren 30eko Aginduaren 7.6 eta 8.4 oinarrietan xedatutakoarekin bat etorritik, honako hau

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Argitaratzea I. eranskinean ordezkotako pertsonen zerrendan ageri den puntuazio-hurrenkaren arabera hautatutako pertsonen zerrenda osagarria, eta pertsona horiek hautatutakotzat jotzea

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko eta azaroaren 30eko aginduen bidez deitutako iraupen luzeko aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesuan.

Bigarrena.– Argitaratzea II. eranskinean hautaketa-prozeduratik eratorritako eskubideei uko egin dieten hautatuen zerrenda.

Hirugarrena.– Argitaratzea III. eranskinean Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko eta azaroaren 30eko aginduen 2.1 eta 2.2 oinarrietan eskatutako betekizunen bat ez betetzeagatik karrerako funtzionario izendatzeko eskubide guztiak galtzen dituzten hautatutako pertsonen zerrenda.

Laugarrena.– Argitaratzea IV. eranskinean espezialitate batean hautatutakoen zerrenda, uko egitearen edo beste arrazoi batzuen ondorioz, ordezkotzat jotako beste espezialitate batean sartzen direnak, Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduaren 7.5 oinarrian eta Hezkuntzako sailburuaren 2022ko azaroaren 30eko Aginduaren 7.6 oinarrian xedatutako aukera baliatu ondoren.

Bosgarrena.– Argitaratzea V. eranskinean espezialitate eta kidego baten aukera egiten duten bi kidegotan hautatutakoen zerrenda, Hezkuntzako sailburuaren 2022ko azaroaren 30eko Aginduaren 7.5 oinarrian xedatutakoaren arabera.

Seigarrena.– Argitaratzea VI. eranskinean hautaketa-prozesuaren ondoriozko eskubideei uko egin dieten ordezkoen zerrenda.

Zazpigarrena.– Agindu hau eta aipatutako zerrendak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko dira, bai eta Hezkuntza Sailaren Interneteko helbide honetan ere:

LHko sektore berezietako irakasle espezialistentzat

<https://hezigunea.euskadi.eus/>(«Erabiltzailea (NAN/AIZ)» eta «Pasahitza» sartuz) - «Arlo pertsonala» – «Izapideak langileekin» – «Administrazio-izapideak» – «2022ko EPE. Irakasleak. Egonkortzeko salbuespenezko prozesua – LHko sektore berezietako irakasle espezialistak – «Berriak»

Gainerako kidegoetarako

<https://hezigunea.euskadi.eus/>(«Erabiltzailea (NAN/AIZ)» eta «Pasahitza» sartuz) - «Arlo pertsonala» – «Izapideak langileekin» – «Administrazio-izapideak» – «2022ko EPE. Irakasleak. Egonkortzeko salbuespenezko prozesua» – «Berriak»

Zortzigarrena.– Hogei egun naturaleko epea irekitzea, 2023ko irailaren 6tik 25era, I. eranskinean jasotako izangai hautatuek Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko eta azaroaren 30eko aginduen 8.1 oinarrian adierazitako dokumentuak aurkez ditzaten.

Dokumentazioa online aurkeztuko da, <https://hezigunea.euskadi.eus/> («Erabiltzailea (NAN/AIZ)» eta «Pasahitza» sartu beharko dira) – «Arlo pertsonala» – «Izapideak langileekin» – «Administrazio-izapideak» – kasuaren arabera, «2022 EPE. Irakasleak. Egonkortzeko salbuespenezko prozesua – LHko sektore berezietako irakasle espezialistak» edo «2022ko EPE. Irakasleak. Egonkortzeko salbuespenezko prozesua» – «Hautatutako dokumentazioa entregatzea», helbide horretan eskuragarri dagoen «Hautatuek dokumentazioa entregatzea» ereduia betez.

Eskatzen den dokumentazioa aurkezten ez dutenek, edo dokumentazio hori aztertuta ondorioztatzen bada deialdiaren 2. oinarrian adierazitako baldintzaren bat betetzen ez dutela, karrerako funtzionario izendatzeko eskubide guztiak galduko dituzte, hargatik eragotzi gabe hasierako

eskabidean faltsukeriak egiteagatik izan lezaketen erantzukizuna. Era berean, eskubide guztiak galduko dituzte azterketa medikoan ez-gaitzat jotzen direnek.

Bederatzigarrena.– Martxoaren 9ko 47/1993 Dekretuan, uztailaren 23ko 182/2002 Dekretuan edo abuztuaren 30eko 190/2011 Dekretuan xedatutako kasuetan dauden pertsonak, kasuan kasu, 3 urteko epea izango dute, karrerako funtzionario gisa lanpostuaz jabetzen direnetik, dagokien hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeko. Beraz, karrerako funtzionario izendatzeko, deialdian ezarritako hizkuntza-eskakizuna egiaztatu beharko dute, adierazitako epean. Hori egiaztatzen ez badu, adierazitako izendapenak ondoriorik gabe geratuko dira.

Hamargarrena.– Agindu honen aurka, berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote interesdunek Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko uztailaren 26a.

Hezkuntzako sailburua,
JOKIN BILDARRATZ SORRON.

I. ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea
***0994**	Moreno	Reyes	Dolores	0103 - Ingelesa
***4501**	Ortega	Otazo	Itsaso	0103 - Ingelesa
***2054**	Rivera	Calzado	Xabier	0124 - Geografia eta historia
***1828**	Angulo	Alonso	Beronike	0131 - Musika
***5717**	Rellán	Llano	María Dolores	0132 - Filosofia
***6247**	Ferro	Castro	Roberto	0132 - Filosofia
***3857**	Diéguez	Berjón	María Del Carmen	0202 - Fisika eta kimika
***8225**	Maguregi	De Etxebarrieta	Unai	0202 - Fisika eta kimika
***7821**	Tamayo	Alvarez	Mikel	0202 - Fisika eta kimika
***5496**	Zubiria	Lagunilla	Jokin	0224 - Matematika
***3045**	Maeztu	Villelabeitia	Eduardo	0224 - Matematika
***6890**	Loizate	Jayo	Eva María	0224 - Matematika
***7075**	Goientxea	Barandika	Unai	0255 - Biologia eta geologia
***8267**	Torrealday	Gallareta	Aritz	0255 - Biologia eta geologia
***3673**	Becerril	Santamaria	Milagros	0298 - Laneko prestakuntza eta orientabidea
***5636**	Fernández	Bengoa	Jose Ignacio	0327 - Gorputz-hezkuntza
***9854**	Magunagoikoetxea	De Prado	Pello	0327 - Gorputz-hezkuntza
***5436**	Calzada	Martínez	Pablo	0401 - Teknologia
***4046**	Altuna	Jauregi	Lourdes	0401 - Teknologia
***4214**	Alkorta	Urrestilla	Ander	0401 - Teknologia
***5801**	Irastorza	Elordi	Omar	0401 - Teknologia
***5748**	Bilbao	Astorquia	Aitziber	0750 - HEO Ingelesa
***2509**	Erro	Tapia	Mikel	0801 - Pianoa
***7834**	Guinea	Urtizberea	María Aranzazu	0801 - Pianoa
***9733**	Fernández De Pinedo	Murguía	Iñaki	0951 - Lehen Hezkuntza
***6477**	Salterain	Marzana	Maria Aranzazu	0954 - Ingelesa
***3108**	Díaz-Emparanza	Herrero	Marta	0954 - Ingelesa
***7699**	Eснаola	Bereciartua	Aloña	0957 - Musika
***5033**	Delgado	Oyarzabal	Elena	0958 - Hezkuntza berezia: pedagogia terapeutikoa
***2465**	Mendizabal	Rica	Jon	0959 - Hezkuntza berezia: entzumena eta hizkuntza
***7372**	Seguín	Campo	Maria Rosa	1501 - Enpresen administrazioa
***1364**	Jayo	Atela	Maitane	1501 - Enpresen administrazioa
***2347**	Uranga	Egiguren	Maialen	1501 - Enpresen administrazioa
***3321**	Goitiz	Iruenpagate	Paulo	1501 - Enpresen administrazioa
***2812**	Martinez	Arambarri	Eneko	1502 - Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa
***7251**	Azpiazu	Ibarra	Alexander	1502 - Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa
***5275**	Iparragirre	Munduate	Maidier	1502 - Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa
***3556**	Albizu	Landa	Mikel	1502 - Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa
***9330**	López	López	María Begoña	1502 - Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa

2023ko abuztuaren 17a, osteguna

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea
***2846**	Arráez	Bravo	Alejandro	1504 - Nekazaritza-produkziozko prozesuak
***4593**	Egurrola	Goigana	Patxi Joseba	1505 - Arte grafikoetako prozesuak eta produktuak
***8767**	Arrazola	Garmendia	Virginia	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
***8809**	Arejolaleiba	Ugarte	Pablo	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
***0923**	Munarriz	Antona	Daniel	1510 - Sistema elektroteknikoak eta automatikoak
***8140**	Azumendi	Zabala	Aintzane	1510 - Sistema elektroteknikoak eta automatikoak
***6998**	Poza	Garcia	Ibon	1511 - Sistema elektronikoak
***4337**	Hernanz	Vara	Raul	1511 - Sistema elektronikoak
***7660**	Díez	Herrero	Aitor	1511 - Sistema elektronikoak
***4614**	Baqueriza	Modrego	Gorka	1514 - Zurgintzako eta altzarigintzako prozesuak eta produktuak
***4368**	Etxaniz	Ulazia	Xabier	1514 - Zurgintzako eta altzarigintzako prozesuak eta produktuak
***8177**	Aurrekoetxea	Torrebiarte	Idoia	1517 - Irudi pertsonaleko aholkularitza eta prozesuak
***9334**	Legorburu	Artola	Irati	1518 - Análisi eta kimika industrialak
***6799**	Martínez De Marañón	Ibabe	Ainhua	1520 - Prozesu diagnostiko klinikoak eta produktu ortoprotesikoak
***9612**	Abad	Alvarez	Jose Vicente	1545 - Arte Grafikoetako produkzioa
***8513**	Albizu	Perez	Victor	1550 - Instalazio elektroteknikoak
***8005**	Goikoetxea	Iturriagaitia	Ibon	1550 - Instalazio elektroteknikoak
***4945**	Azkarate	Ilarduia	Peru	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea
***8921**	Ugaldea	Duralde	Xabier	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea
***9945**	Adrian	Perez-Mallaina	Mikel	1561 - Soldadura
***8168**	Lacoste	Jiménez	Aitor	1561 - Soldadura
***6480**	Zorrilla	Ruiz	Gorka	1561 - Soldadura
***3698**	Pérez	Fernández	María Auxiliadora	1562 - Patroigintza eta jantzigintza
***1929**	Basterra	Ribera	Ainhua	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak
***7633**	Urbietza	Anza	Mikel	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak
***0158**	Hernández	Aquizu	Iratxe	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak
***2821**	Gallastegi	Jauregi	Lara	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak
***0802**	Alcalá	Gómez	María Elena	1568 - Gizartearentzako zerbitzuak
***6584**	Miranda	García	M. Yosune	1612 - Diseinu grafikoa

II. ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea
***0185**	Balda	San Juan	Mikel	0103 - Ingelesa
***4045**	García	Salinas	Arantxa	0103 - Ingelesa
***8625**	Iriarte	Garmendia	Ortzi	0124 - Geografia eta historia
***4323**	Gutiérrez	García	Juan Antonio	0131 - Musika
***3041**	Ugarte	Santamarina	Leire	0132 - Filosofia
***4832**	Euba	Areitiaurtena	Zorione	0132 - Filosofia
***5180**	Díaz	De Diego	Silvia	0202 - Fisika eta kimika
***1395**	Galbete	Jimenez	Ekhiñe	0202 - Fisika eta kimika
***7139**	Aristizabal	Lopez	Nerea	0202 - Fisika eta kimika
***3897**	Diosdado	Migueltorena	Saioa	0202 - Fisika eta kimika
***2149**	Villegas	Viguria	Andrea	0224 - Matematika
***0932**	Huitzi	Lujanbio	Lore	0224 - Matematika
***7988**	Resano	Aranibar	Oihana	0224 - Matematika
***6806**	Sanz	Cestau	Leire	0255 - Biologia eta geologia
***2790**	Sagües	Garcia	Juan	0255 - Biologia eta geologia
***4174**	Guerra	Fuentes	Rosa Maria	0256 - Hezkuntza-orientabidea
***9809**	Martinez	Serrano	Asunción	0298 - Laneko prestakuntza eta orientabidea
***0346**	Boto	Basteguieta	Izaskun	0327 - Gorputz-hezkuntza
***8369**	López	Garrido	Ignacio	0327 - Gorputz-hezkuntza
***0883**	Aedo	Goñi	Haizea	0401 - Teknologia
***4962**	Basterra	Mendioroz	Xabier	0401 - Teknologia
***1931**	Flores	Urriza	Laura	0401 - Teknologia
***0020**	Taracena	Ortega	Miryam Guadalupe	0401 - Teknologia
***3563**	Garmendia	Herrero	Elena	0750 - HEO Ingelesa
***9240**	Gaztelurrutia	Erdozain	Mikel	0801 - Pianoa
***5282**	Melús	Jiménez	Gorka	0951 - Lehen hezkuntza
***3451**	Senosiain	Rodríguez	Irantzu	0951 - Lehen hezkuntza
***4419**	Mauleon	Carranza	Adrian	0954 - Ingelesa
***6038**	López De Lapuente	Sáez De Adana	María Paz	0954 - Ingelesa
***7568**	Tato	Urain	Juan Pablo	0954 - Ingelesa
***7955**	Isla	Isasi	María Belén	0957 - Musika
***6806**	Uriarte	Artamendi	Maria	0958 - Hezkuntza berezia: pedagogia terapeutikoa
***2787**	Larrea	Gorritz	Amaia	0959 - Hezkuntza berezia: entzumena eta hizkuntza
***9362**	Campo	Duque	Miguel Ángel	1501 - Enpresen administrazioa
***6755**	Figuérez	Benito	Pedro	1501 - Enpresen administrazioa
***2164**	Pérez	Díez	Miren Itziar	1501 - Enpresen administrazioa
***6696**	Santamaria	Azaola	Felix	1501 - Enpresen administrazioa
***9863**	García	Pardo	Cristina	1502 - Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa
***6033**	González	García	Jose María	1502 - Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa
***4369**	Laín	Brito	Jorge	1502 - Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa

2023ko abuztuaren 17a, osteguna

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea
***7126**	Ruano	De Pablos	M ^a Carmen	1502 - Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa
***6518**	Arrieta	Aznar	Naiara	1504 - Nekazaritza-produkzioko prozesuak
***8979**	Garmendia	Gorosabel	Jesús M ^a .	1505 - Arte grafikoetako prozesuak eta produktuak
***2354**	Páez	Pérez	José Antonio	1506 - Ibilgailuak mantentzeko antolakuntza eta prozesuak
***7876**	Iglesias	Vicente	Monica	1507 - Eraikuntza zibilak eta etxegintza
***5320**	Alustiza	Navarro	Iñaki	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
***7871**	Herboso	Unibaso	Iratxe	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
***7011**	Blasco	Carranza	Maria Aranzazu	1510 - Sistema elektroteknikoak eta automatikoak
***0519**	Puente	Martínez	Gonzalo	1510 - Sistema elektroteknikoak eta automatikoak
***7919**	Lagoma	Badiola	Javier	1510 - Sistema elektroteknikoak eta automatikoak
***0292**	Rodriguez	De Prado	Angel Luis	1510 - Sistema elektroteknikoak eta automatikoak
***5446**	Barado	Yenes	José Luis	1511 - Sistema elektronikoak
***7700**	Hernández	Gómez	Kepa Josu	1511 - Sistema elektronikoak
***0775**	Badiola	Achirica	Andoni	1511 - Sistema elektronikoak
***2677**	Tortajada	Antolín	Francisco	1511 - Sistema elektronikoak
***9361**	Bernedo	Lariz	Arkaitz	1514 - Zurgintzako eta altzarigintzako prozesuak eta produktuak
***8636**	Cano	Rubio	Daniel	1514 - Zurgintzako eta altzarigintzako prozesuak eta produktuak
***1282**	Díez	Ruiz	Cristina	1517 - Irudi pertsonaleko aholkularitza eta prozesuak
***5743**	Aiertza	Otxotorena	Miren Karmele	1518 - Análisi eta kimika industrial
***6312**	Martinez	Andueza	M ^a Pilar	1519 - Osasun-prozesuak
***5765**	Gómez	De La Cruz	María Victoria	1521 - Esku-hartze soziokomunitarioa
***6478**	Mendarte	Barrenechea	Maria Coro	1521 - Esku-hartze soziokomunitarioa
***5362**	Galparsoro	Egurbide	Garbiñe	1542 - Merkataritza-prozesuak
***9441**	Otegui	Arruti	Maria Isabel	1544 - Nekazaritza-ekoizpeneko eragiketak eta tresneria
***8161**	Garachana	Martínez	Pilar	1547 - Eraikuntza-proiektuen bulegoa
***5593**	Cos	Cagigal	Juan Luis	1547 - Eraikuntza-proiektuen bulegoa
***5924**	Arzuaga	Iribarren	Iñaki	1550 - Instalazio elektroteknikoak
***8986**	Solano	Adán	Diego	1550 - Instalazio elektroteknikoak
***3633**	Trujillo	Dote	Rosario	1552 - Sukaldaritza eta Gozogintza
***0649**	Castilla	Royuela	Mario	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea
***5446**	Barado	Yenes	José Luis	1561 - Soldadura
***6645**	Martinez	Artola	Iñaki	1561 - Soldadura
***2567**	Anchia	Sarasua	Aitziber	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak
***3577**	Erdozain	Larrañaga	Miguel	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak
***6692**	Esnal	Lasarte	Olatz	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak
***9827**	De Gracia	Rodríguez	Elena María	1568 - Gizartearentzako zerbitzuak
***7496**	Pineda	Garcia	Eva	1568 - Gizartearentzako zerbitzuak
***9952**	Esteban	Iriarte	María Aranzazu	1756 - HEO Italiara

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea
***4542**	Orta	Bernal	Sonia Cristina	1756 - HEO Italiara

III. ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea	Ez du baldintza betetzen (deialdiaren oinarria)
***5452**	Herrero	Otxoa	Ibone	0124 - Geografia eta historia	2.2.2.
***3506**	Larreategui	Aisa	Nora	0131 - Musika	2.2.2.
***8186**	Sáenz	De La Huerta	Eneko	0134 - Gaztelania eta literatura	2.2.2.
***2422**	Arrizabalaga	Barrenechea	M ^a Isabel	0202 - Fisika eta kimika	2.1. b)
***2685**	Garate	Txurruka	Haritz	0202 - Fisika eta kimika	2.2.2.
***4750**	Arriaran	Villar	Oihane	0205 - Ekonomia	2.2.2.
***2619**	Huici	Berecibar	Gemma	0205 - Ekonomia	2.2.1.1.a)
***2803**	Amiano	Echezarreta	Francisco Javier	0224 - Matematika	2.1. b)
***8072**	Egurrola	San Andres	Ibai	0224 - Matematika	2.2.2.
***8011**	Guerricaechevarria	Aboitiz	Oihana	0224 - Matematika	2.2.2.
***7172**	Ugarte	Imaz	Ibon	0237 - Informatika	2.2.2.
***7652**	Sebal	Larrañaga	Iratxe	0239 - Marrazketa	2.2.1.1.a)
***3336**	Urizarbarrena	Ugarte	Ana Isabel	0256 - Hezkuntza-orientabidea	2.1. b)
***5271**	Cidoncha	Marañón	Andrés	0401 - Teknologia	2.1.f)
***7230**	Karsián	Karsián	Gaiané	0754 - HEO Errusiera	2.1.f)
***5212**	Espadas	Frias	Dolores Encarnación	0801 - Pianoa	2.1.f)
***4135**	Urrosolo	Muñoz	Miren Josune	1502 - Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa	2.1.f)
***4656**	Barrio	Calle	María Paz	1507 - Eraikuntza zibilak eta etxegintza	2.1.f)
***6518**	Llorente	Del Barrio	Amaia	1507 - Eraikuntza zibilak eta etxegintza	2.1.f)
***6310**	Vicente	Lage	Estefania	1507 - Eraikuntza zibilak eta etxegintza	2.1.f)
***6564**	Fraile	Hernandez	Maria Esther	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak	2.2.2.
***5290**	Platero	Bereziartua	Itziar	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak	2.2.2.
***9535**	Sanchez	Amundarain	Joseba	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak	2.2.2.
***7054**	Tena	Azpiazu	Endika	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak	2.2.2.
***2235**	Calzada	Núñez	Juan Miguel	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak	2.1.f)
***9197**	Etxeberria	Etxaleku	Daniel	1511 - Sistema elektronikoak	2.2.2.
***4733**	Delgado	Beltran De Heredia	M. Esperanza	1513 - Komunikazio-prozesuak eta komunikabideak	2.1.f) eta 2.1 b)
***2680**	Mateo	Huerta	Sonia	1519 - Osasun-prozesuak	2.1.f)
***2073**	Hernández	Pascual	José Luis	1541 - Administrazio-kudeaketako prozesuak	2.1.f)
***8787**	Sabariego	García	Juan Antonio	1541 - Administrazio-kudeaketako prozesuak	2.1.f)
***0918**	Marín	Garmenida	Arantzazu	1542 - Merkataritza-prozesuak	2.1.f)
***6621**	Santesteban	Hoyos	Maier	1542 - Merkataritza-prozesuak	2.2.2.
***8182**	Horrillo	Romero	Manuel Macario	1544 - Nekazaritza-ekoizpeneko eragiketak eta tresneria	2.1.f)

2023ko abuztuaren 17a, osteguna

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea	Ez du baldintza betetzen (deialdiaren oinarria)
***5741**	Ubierna	Plaza	Jose Manuel	1549 - Ekipo termikoen eta fluidodunen instalazioak eta mantentze-lanak	2.1.f)
***0302**	Pérez	Oliván	Pilar	1551 - Ekipo elektronikoak	2.1.f)
***0338**	Román	Campos	Juan Manuel	1551 - Ekipo elektronikoak	2.1. b)
***1368**	Camacho	Alonso	Francisca	1552 - Sukaldaritza eta Gozogintza	2.1.f)
***2396**	Muñoz	Mantas	Maria José	1552 - Sukaldaritza eta Gozogintza	2.1.f)
***7448**	Mendieta	Heras	Irati Aitziber	1555 - Sistema eta aplikazio informatikoak	2.2.2.
***1463**	Igarza	Beitia	Ainhua	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2.2.2.
***6558**	Ochoa	Navajas	Manuel	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2.1.f)
***0437**	Sarasibar	Goñi	Mikel Andoni	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2.1.f)
***0331**	García	Suárez	Ana	1561 - Soldadura	2.1.f)
***8218**	Vega	Isasi	Oihane	1563 - Estetika	2.2.2.
***8169**	Barrenechea	Maguregui	Maidier	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak	2.2.1.4.b)
***5690**	Gandia	Regidor	Sorne	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak	2.2.2.
***2802**	Guelbenzu	Zaldo	Francisco Javier	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak	2.1. b)
***2252**	Labauria	Gerrikabeitia	Joseba	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak	2.2.1.4.b)
***0050**	Negro	Herrero	Mariam	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak	2.2.1.4.b)
***9388**	Carracedo	González	María Belén	1612 - Diseinu grafikoa	2.1.f)

IV. ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Hasieran hautatutako espezialitatea, eta libre geratzen dena	Zein espezialitatetan sartzen da
***6060**	Arriaga	Olaeta	Izaskun	1501 - Enpresen administrazioa	0205 - Ekonomia
***3933**	Saenz	Charola	Maria Concepción	1506 - Ibilgailuak mantentzeko antolakuntza eta prozesuak	0401 - Teknologia
***2737**	Sagarduy	Casal	Joseba	1518 - Análisi eta kimika industrialak	1544 - Nekazaritza-ekoizpeneko eragiketak eta tresneria
***3697**	Ibáñez	Sánchez	Iciar	1520 - Prozesu diagnostiko klinikoak eta produktu ortoprotesikoak	1519 - Osasun-prozesuak

V. ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitateak	Aukera
***8186**	Agirrebeña	Lizundia	Ernesto	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak 1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea
***1112**	Echarri	Yoldi	Ignacio Javier	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak 1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea
***6679**	López de Ipiña	Samaniego	Miren Itziar	1512 - Ostalaritza eta turismoa 1552 - Sukaldaritza eta Gozogintza	1552 - Sukaldaritza eta Gozogintza
***5226**	Igarza	Muñoz	M. ^a Jesús	1545 - Arte Grafikoetako produkzioa 1505 - Arte grafikoetako prozesuak eta produktuak	1505 - Arte grafikoetako prozesuak eta produktuak
***5986**	Andonegi	Mañarikua	Josu	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea 0256 - Hezkuntza-orientabidea	0256 - Hezkuntza-orientabidea
***6666**	Ezenarro	Alberdi	Jon	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea 1555 - Sistema eta aplikazio informatikoak	1555 - Sistema eta aplikazio informatikoak
***5654**	Izquierdo	Iturrioz	Francisco Javier	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea 1551 - Ekipo elektronikoak	1551 - Ekipo elektronikoak
***5196**	Oiartzabal	Lejarreta	Martzel	1561 - Soldadura 1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
***7424**	Saiz	Agustín	M. ^a Inés	1562 - Patroigintza eta Jantzigintza 1516 - Ehungintzako, jantzigintzako eta larrugintzako produktuak eta prozesuak	1516 - Ehungintzako, jantzigintzako eta larrugintzako produktuak eta prozesuak
***4436**	Oyanguren	Eguileta	Jon	1506 - Ibilgailuak mantentzeko antolakuntza eta prozesuak 1561 - Soldadura	1506 - Ibilgailuak mantentzeko antolakuntza eta prozesuak

VI. ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea
***9819**	Larrabide	Bengoa	Ignacio	1502 - Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa
***4622**	De La Calle	Lizarazu	Jose Manuel	1506 - Ibilgailuak mantentzeko antolakuntza eta prozesuak
***5952**	Chopitea	Murcia	Ainhoa	1510 - Sistema elektroteknikoak eta automatikoak